РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
«___» ________ 2022 года

№ ___
г. Краснокаменск
	О внесении дополнений в прогнозный план приватизации муниципального имущества в муниципальном районе «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2022 год, утвержденный решением Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» от  24.12.2021 № 97

Заслушав информацию комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края о необходимости внесения дополнений в прогнозный план приватизации  муниципального имущества в муниципальном районе «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2022 год, утвержденный решением Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 24.12.2021 № 97, руководствуясь Федеральным Законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением «О приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, утвержденным решением Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 27.05.2009 № 120, Совет муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края решил:
1. Внести дополнения в прогнозный план приватизации муниципального имущества в муниципальном районе «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2022 год, утвержденный решением Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» от  24.12.2021 № 97, согласно приложению.
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в установленном Уставом муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края порядке.
Председатель Совета
муниципального района

________________
Приложение
к решению Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
от «___» __________2022  № ____
Прогнозный план приватизации

муниципального имущества в муниципальном районе

«Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
на 2022 год

	№ п/п
	Наименование объекта

	Характеристика
	Местонахождение объекта
	Способ приватизации

	Недвижимое имущество:

	1
	Нежилое  помещение
	Кадастровый номер – 75:09:300435:204;
площадь – 203,1 кв. м.,
Этаж – 1

	Забайкальский край, Краснокаменский район,

г. Краснокаменск,
дом 455, помещение 7
	Продажа посредством реализации преимущественного права/Продажа муниципального имущества на открытом аукционе

_________________________